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מ”ת 41710/12/13 – מדינת ישראל נגד זין קיאו לאט (עציר)
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

13 ינואר 2014 מ"ת 41710-12-13 מדינת ישראל נ'
קיאו לאט(עציר)

41686-12-13 בפני כב' השופטת מעין בן ארי

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיבים זין קיאו לאט (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד טל הוד אייזיק

ב"כ המשיב עו"ד אסף דוק

המשיב הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו, במסגרת שני אישומים, עבירות של איומים כלפי בת הזוג בין היתר באמצעות
סכין, וכן עבירה של פגיעה בפרטיות והחזקת סכין.

של זה  לשלב  הנדרשת  בעוצמה  לכאורה  ראיות  קיימות  כי  קבעתי  במסגרתה   26/12/13 מיום  להחלטתי  מפנה  אני 
ההליך.

המשיב הינו נתין זר בעל אישור עבודה, אשר שוהה בארץ מזה 15 שנים, לחובתו הרשעה קודמת מיום 08/09/11 נשוא
ת"פ, 17345-08-09, שעניינה אלימות שהופעלה כלפי אותה המתלוננת. במסגרת הרשעה זו הוטלו על המשיב עונשים
בכתב יורשע  שהמשיב  ככל  הפעלה  חב  הינו  המשיב  על  שהוטל  המותנה  המאסר  לפיכך,  וקנס.  תנאי  על  מאסר  של 

האישום נשוא הבקשה שלפני.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

על שחרורו להורות  לאפשרות  וכן  למסוכנותו  בנוגע  מנת שתתקבל המלצה  על  שירות המבחן  לבחינת  הופנה  המשיב 
למפקחים המוצעים שאף התייצבו לדיונים. מונח לפני תסקיר מיום 07/01/14 ממנו עולה כי המפקחים המוצעים מבינים
מודעים לא  הם  כי  התרשם  השירות  זאת,  עם  ורציניים.  נורמטיביים  שהם  במי  ומדובר  הפיקוח  משמעות  את  היטב 
המשיב, של  בעניינו  הזוגי.  בקשר  כלשהו  סיכון  לצפות  יתקשו  ולפיכך  המתלוננת  את  מכירים  לא  הזוגית,  לבעייתיות 
התרשם שירות המבחן ממשיב אשר חוזר ומסתבך בעבירות אלימות כאשר גם סנקציה עונשית שהוטלה עליו לא היוותה
גורם מרתיע עבורו. כמו כן, השירות התרשם מתפיסה כנועה וקורבנית ומקשיי נפרדות והתנהגות בעלת אלמנטים של
קנאה, רכושנות ואובססיביות. כל זאת, כאשר המשיב נתון תחת השפעת אלכוהול. שירות המבחן מתרשם מקיומו של

סיכון לאפשרות פגיעה חוזרת במתלוננת.

לאחר ששקלתי את טיעוני הצדדים, לא סברתי כי ניתן להורות על שחרורו של המשיב לחלופה המוצעת, הגם שמדובר
נוכח חומרת המעשים, המסוכנות הנלמדת מהם, ביתר שאת כאשר מדובר במי שלחובתו זאת  נורמטיביים,  במפקחים 

עבר פלילי רלוונטי ומאסר מותנה חב הפעלה בגין עבירות שנעברו כלפי אותה מתלוננת.

לאור כל האמור, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

נקבע לדיון מקדמי לפי סעיפים 143 ו-144 לחוק סדר הדין הפלילי בפני כבוד השופט עוזיאל ליום 29/01/14 בשעה
.09:00

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

עד לאותו מועד יבואו הצדדים בדברים בניסיון לצמצם מחלוקות.

המזכירות תוודא קביעת המועד ביומן וזימון הנאשם באמצעות שב"ס.

המזכירות תוודא זימון מתורגמן דובר השפה האנגלית למועד הדיון.

יש לאפשר 5 שיחות טלפון לרבות למכשירים סלולאריים על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ד, 13/01/2014 במעמד הנוכחים.
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מעין בן ארי, שופטת
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